
81
34

02
00

79
Objednávka č.: 8134020079

1Strana:  1 z

Odběratel:

DIČ:
IČ:

CZ68407700
68407700

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

IČ: DIČ: CZ1488974914889749

Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:
Forma úhrady:

Termín úhrady:

31.12.2022

Dodavatel:

Příkazem
31.05.2022

ARCDATA PRAHA, s.r.o.
Hybernská 24
110 00 PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO
Česká republika

Ing. Krupová Jana
Tel.: 420- 224 358 424, Fax: 224 310 271
E-mail: Jana.Krupova@cvut.cz

České vysoké učení technické v Praze
Výpočetní a informační centrum
Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 PRAHA 6 -
DEJVICE
Česká republika

České vysoké učení technické v Praze
Výpočetní a informační centrum
Jugoslávských partyzánů 1580/3
160 00 PRAHA 6 - DEJVICE
Česká republika

viz adresa konečného příjemceMísto dodání:
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Na faktuře vždy uvádějte celé číslo naší objednávky, jinak nebude proplacena!!!

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy (obj.) v registru smluv podle zákona č.340/2015Sb.,o registru smluv,
které zajistí ČVUT v Praze. Pokud některá ze smluvních stran považuje některé informace uvedené ve smlouvě (obj.) za
osobní údaj či za obchodní tajemství, či údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona, musí takové informace výslovně
takto označit v průběhu kontraktačního procesu.
Položka Celkem s DPH
Objednáváme licence dle nabídky č S2203488 na období červen 22 až květen23 344 850,00 CZK

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH): 344 850,00 CZK

Datum vystavení: 05.05.2022

Vystavil:
Ing. Krupová Jana
Tel.: 420- 224 358 424, Fax: 224 310 271, E-mail: jana.krupova@cvut.cz
                                                                      ...................
                                                                          Razítko, podpis

Interní údaje objednatele : 81340 \ 888 \ 8889900R080 Multilicence \ 9NN   Deník: 1 \ Objednávky
Sídlo organizace: České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, Praha 6 - Dejvice, 160 00

novakmic
Zvýraznění

novakmic
Zvýraznění

novakmic
Zvýraznění



  99 8134020079 20220505-BEBE-0303-3002-008134020079 iFIS* - (c) BBM s.r.o. 2022-05-05 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy (obj.) v registru smluv podle zákona č.340/2015Sb.,o registru smluv,které zajistí ČVUT v Praze. Pokud některá ze smluvních stran považuje některé informace uvedené ve smlouvě (obj.) za osobní údaj či za obchodní tajemství, či údaje, které je možné neuveřejnit podle zákona, musí takové informace výslovně takto označit v průběhu kontraktačního procesu. CZK 1 1    68407700  České vysoké učení technické v Praze  Jugoslávských partyzánů 1580/3   PRAHA 6 - DEJVICE 160 00  CZE Česká republika  CZ68407700      68407700  České vysoké učení technické v Praze  Jugoslávských partyzánů 1580/3   PRAHA 6 - DEJVICE 160 00  CZE Česká republika  CZ68407700      14889749  ARCDATA PRAHA, s.r.o.  Hybernská 24   PRAHA 1 - NOVÉ MĚSTO 110 00  CZE Česká republika  CZ14889749     1 344850.00 344850.00 0 344850.00 344850.00  0 0  Objednáváme licence dle nabídky č S2203488 na období červen 22 až květen23         0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  0 0.00 0.00  344850.00 0.00 344850.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 344850.00 0.00

